ご案内

いつも弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

弊社では、お客様からの技術的なご要望にお応えする為、カタログ製品に無償・有償の仕様変更を承っております。お見

積のご依頼・ご発註に際しましては、点線から下の用紙内□（該当する項目の□を塗りつぶして下さい）及び数量をご記

入の上、郵送又は FAX にてご通知下さいますようお願い申し上げます。

ご納品後の仕様変更は有償となりますのでご注意ください！！

技術仕様案内
①コネクタータイプ

  INPUT OUTPUT
 ●A Type･･････ XLR-3-31 F77（メス座）･･･････ XLR-3-32 F77（オス座）※標準仕様
 ●B Type･･････ XLR-3-32 F77（オス座）･･･････ XLR-3-31 F77（メス座）※有償(変更料が必要)

本製品は A type 標準仕様製品です。B type ご希望の場合及び全入出力ｷｬﾉﾝｺﾈｸﾀｰｵｽ座（もしくはﾒｽ座）等、

特殊仕様をご希望の場合は、別途変更料が必要になりますので予めご了承願います。

②付属品

 ●BP-RE8 ニッケル水素バッテリーパック(充電式)

③有償オプション

 ●BP-3/8 バッテリーパック

 ●PS-M14 Power Supply                          (株) シグマ システム エンジニアリング

 ●BC-C2 Battery Charger                   〒169-0072 東京都新宿区大久保 3-5-2
                            TEL：03-3204-2611（代表）/ FAX：03-3204-2250

････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

□見積仕様書／□発注書
株式会社 シグマ システム エンジニアリング 御中                      年   月   日

  ご住所
お客様発註番号 ：
見積番号 ：EST- TEL
希望納期 ：平成   年   月   日 FAX
納入場所 ： 貴社名
支払い条件 ：   日〆切   日払い  印
 □現金振込・□約束手形（サイト   日）
  ご担当所属
  ご担当者名
   様

SS-446Rex   ････････････････････････････････････････ 計（  ）式

①コネクタータイプ  □A Type □B Type □特殊仕様（詳細は下の備考欄へ）

③有償オプション

 BP-3/8 バッテリーパック  □不要 □要･･････････････････ 計（  ）式

 PS-M14 Power Supply   □不要 □要･･････････････････ 計（  ）式

 BC-C2 Battery Charger   □不要 □要･･････････････････ 計（  ）式

 ｺﾈｸﾀｰﾀｲﾌﾟ「B type」及び特殊仕様変更料（￥50,000-）   □不要 □要･･････････････････ 計（  ）式

備考